Cargador de pared USB-C ultracompacto de 45 W con Power Delivery
3.0 y PPS
SKU: TETRGAN1C45WK
Carga segura adaptada a tu dispositivo en formato mini, perfecta para smartphones, iPhones
y tablets
CARGA RÁPIDA Y FIABLE INCLUSO PARA DISPOSITIVOS DIFERENTES
El cargador de pared USB-C 45W está diseñado para ofrecer una carga rápida y fiable asmartphones, iPhones y tablets. El
puertoUSB-C con tecnología Power Delivery 3.0permite adaptar la potencia de salida a las necesidades de carga del dispositivo
compatible conectado, reduciendo los tiempos de carga en comparación con los cargadores estándar y evitando los riesgos de
sobrecalentamiento. Es un accesorio ideal para uso diario en casa, en la oficina o de viaje cuando necesites uncargador compacto
pero de alto rendimiento.
TECNOLOGÍA GAN: EFICIENCIA ENERGÉTICA Y DISEÑO COMPACTO
Estemini cargador de paredestá equipado con semiconductores de nitruro de galio (GaN), una solución innovadora que mejora la
eficiencia energética: los semiconductores GaN, de hecho se caracterizan por una menor dispersión de la energía y una mayor
resistencia al calor en comparación con los materiales tradicionales. La alta eficiencia también permite la fabricación de uncargador
más pequeño (solo 53 x 35,4 mm) pero con alto rendimiento. El resultado es un accesorio ligero y fácil de transportar, perfecto
para los viajeros o los que quieren reducir el espacio que ocupa su estación de carga.
CARGA DINÁMICA CON POWER DELIVERY 3.0 Y PPS
Además de la tecnología Power Delivery 3.0, este cargador también integra la tecnologíaPPS (Fuente de alimentación
programable), que regula continuamente la tensión y la corriente de entrada durante la carga, adaptando incluso las variaciones más
pequeñas a las necesidades del aparato conectado. Este sistema permite una gestión inteligente de la energía, mejorando la eficacia
y ayudando a preservar la batería de tu dispositivo con el paso del tiempo.
DESTACA POR
Cargador USB-C 45 W
Semiconductores GaN: más eficiente y compacto
Power Delivery 3.0: regula la potencia suministrada
Programable Fuente de alimentación: adapta la tensión incluso a las variaciones más pequeñas
Diseño compacto
Ideal para smartphone, tablet
•
•
•
•
•
•
CONTENIDO DEL PAQUETE
1 mini cargador de pared•
Cargador de pared USB-C ultracompacto de 45 W con Power Delivery 3.0 y PPS
SKU: TETRGAN1C45WK
Datos tecnicos
SKU: TETRGAN1C45WK
Profundidad neta: 9 cm
Ancho neto: 3.5000 cm
Altura neta: 3.5000 cm
Peso: 30 g
Potencia de salida: 45W
Potencia de salida máxima: 45 W
EAN: 8018417535024
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Salida: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: EU
Tecnología: Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 95 g
Largo Inner: 180 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 730 g
Largo Master: 400 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 280 mm
Peso Master: 6575 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador de pared USB-C ultracompacto de 45 W con Power Delivery 3.0 y PPS
	SKU: TETRGAN1C45WK
	Carga segura adaptada a tu dispositivo en formato mini, perfecta para smartphones, iPhones y tablets
	Cargador de pared USB-C ultracompacto de 45 W con Power Delivery 3.0 y PPS